
 

 

 

ŠVENČIONIŲ PROFESINIO RENGIMO CENTRO DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL DIREKTORIAUS PAVADUOTOJO INFRASTRUKTŪRAI ROMUALDO ANKĖNO 

NUSIŠALINIMO 

 

2025 m. kovo 7 d. Nr. OV-20 

Cirkliškis 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 11 

straipsnio 6 dalimi bei atsižvelgdama į direktoriaus pavaduotojo infrastruktūrai 2025 m. kovo 6 d. 

„Prašymą dėl nusišalinimo“ ir darbų ir civilinės saugos inžinieriaus Raimondo Gaidžio 2025 m. kovo 7 

d. sutikimą bei siekdama, kad būtų išvengta interesų konflikto: 

1. P r i i m u direktoriaus pavaduotojo infrastruktūrai Romualdo Ankėno nusišalinimą nuo 

dalyvavimo rengiant, svarstant ar priimant sprendimus, tiesiogiai susijusius su valytoja Milda Kelpšiene 

(darbo santykiai, veikla ir kt.). 

2. Į g a l i o j u  darbų ir civilinės saugos inžinierių Raimondą Gaidį atlikti direktoriaus 

pavaduotojo infrastruktūrai nustatytas funkcijas, nuo kurių šio įsakymo 1 punktu nusišalina direktoriaus 

pavaduotojas infrastruktūrai Romualdas Ankėnas. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2023 m. balandžio 25 d. centro direktoriaus įsak. Nr. P-

26 „Dėl direktoriaus pavaduotojo infrastruktūrai Romualdo Ankėno nusišalinimo“. 

 

 

 

Direktorė      Milda Gustienė-Vilniškė 

 

 

 

  

 

  

 

 

         

 

 

Parengė 

 

Dangutė Juodgudienė 

2025-03-07 


